
Bydgoszcz, dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa samochodu 

specjalnego ze specjalistyczną zabudową biurową.” 

 

Zamawiający informuje zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), że do upływu terminu składania ofert, 

tj. do dnia 14 czerwca 2024 r. godz. 12:00, wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr oferty Nazwa/imię i nazwisko oraz 
siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności 
gospodarczej/miejsce 

zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

1 „AMZ-KUTNO” SPÓŁKA 
AKCYJNA, 99-300 Kutno, 
ul. Sklęczkowska 18, 
NIP: 7752104740 

382 776,00 zł brutto 

 


		2024-06-14T14:33:36+0200
	Marcin Mroczkowski




